
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 10.05.2017г. № 372  

 

Об итогах проведения патриотического квеста,  

посвященного празднованию 

72-годовщины Великой Победы 

«Мы в ответе за мир» для учащихся  

7-х - 8-х классов правобережных 

общеобразовательных учреждений  

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Усть-

Илимска от 02.05.2017  г. № 343 «Об организации и проведении мероприятий, посвященных 

празднованию 72-й годовщины Великой Победы» 09.05.2017 г. на территории МАУК ГДК 

«Дружба» состоялся патриотический квест, посвященный празднованию 72-годовщины 

Великой Победы «Мы в ответе за мир» для учащихся 7-х - 8-х классов правобережных 

общеобразовательных учреждений.  

На основании вышеизложенного, руководствуясь Положением об Управлении 

образования Администрации города Усть – Илимска, утвержденным решением Городской 

Думы города Усть – Илимска от  22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. 

№61/420),- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами школьные команды, занявшие призовые места в 

патриотическом квесте, посвященном празднованию 72-годовщины Великой Победы «Мы в 

ответе за мир» для учащихся 7-х - 8-х классов правобережных общеобразовательных 

учреждений (далее – квест):  

1) команду МАОУ «СОШ № 13 им. М.К. Янгеля», занявшую I место; 

2) команду МАОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.», занявшую II место; 

3) команду МБОУ «СОШ № 15», занявшую II место; 

4) команду МАОУ СОШ № 9, занявшую III место; 

5) команду МАОУ «СОШ № 12» им. Семёнова В.Н., занявшую III место. 

2. Вручить сертификаты участникам квеста команде МБОУ «СОШ № 17». 

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей и 

призеров квеста согласно Приложению: 

4. Объявить благодарность педагогу-организатору МАОУ ДО ЦДТ Некрасовой Е.В. за 

организацию и проведение квеста.  

5. Объявить благодарность волонтерскому объединению «Архитекторы добра», 

руководитель педагог-организатор МАОУ ДО ЦДТ Клименко Н.В. 

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru (кроме 

Приложения). 



7. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела дошкольного, 

общего и дополнительного образования Воронкову М.И. 

  

 

 

Начальник Управления                                                    Л.А.Пронина 
 

 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


